

உ

॥ ச்ரி ஸூக்ஷா ॥

ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் சாரிடபிள் ஸ்ரஸ்ட (Regd)

த்ருவ்ஷலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.



போன் : 0435-2120616 / செல் : 8903912616

email : sriayyaval@gmail.com

ஸ்ரீ ராமநவமீ மஹோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ க்ரோதி வருஷம் பங்குனி மாதம் 15-ம் தேதி (29-03-2025) சனிக்கிழமை முதல் 23-ம் தேதி (06-04-2025) ஞாயிற்றுக்கிழமை முடிய ஸ்ரீ ஸ்ரீ அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் வழக்கம்போல் ஸ்ரீ ராமநவமீ கர்ப்போத்ஸவம் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சி நிரல்படி நடைபெற இருக்கிறது. பக்தர்களும் பாகவதர்களும் அவஸ்யம் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீ குருநாதாள் க்ருபையை அடைய வேண்டுகிறோம்.

திருவிசலூர்
05-03-2025

இப்படிக்கு
S. ராமநாதன்
மற்றும் இதர ட்ரஸ்டிகள்

நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை 06-00 மணி

காலை 06-30 மணி

காலை 08-00 மணி

மதியம் 12-00 மணி

மாலை 04-00 மணி

மாலை 06-30 மணி

இரவு 08-00 மணி

ப்ரபோதனம்

ஸ்ரீமத் வால்மீகி ராமாயண

மூல பாராயணம்

ஸம்ப்ரதாய பஜனை

பூஜை, தீபாராதனை

ஸ்ரீ ஸ்ரீ க்ருஷ்ணப்ரேமி ஸ்வாமிகளின்

ப்ரஸிஷ்யரும் ஸ்ரீ ஸ்ரீ ஸ்ரீகாந்த ஸர்மா

அவர்களின் ப்ரிய ஸிஷ்யருமான

ப்ரஹ்மஸ்ரீ சந்த்ரஸேகர ஸர்மா

அவர்களின் ராமாயண உபன்யாஸம்

விஷ்ணு ஸஹஸ்ரநாம பாராயணம்,

பூஜை, தீபாராதனை

தீபப்ரதக்ஷிண திவ்யநாம பஜனை

தொடர்ந்து டோலோத்ஸவம்

ॐ
॥ श्री गुरुकृपा ॥

SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd).

TIRUVISALUR(PO), VEPPATHUR(VIA) PIN:612 105.



Ph : 0435 - 2120616 / Cell : 8903912616

email : sriayyaval@gmail.com

SRI RAMANAVAMI MAHOTSAVA PATHRIKAI

Sri Ramanavami Garbhothsavam will be celebrated as usual in the auspicious Sannidhi of Sri Sri Sridhara Ayyaval from Saturday, the 29-03-2025 to Sunday, the 06-04-2025 as per the programmed details given under. Bhakthas and Bhagavatas are kindly requested to attend the same and get the blessings of Sri Gurunathaal.

Tiruvisalur
05-03-2025

Yours
S. Ramanathan
Managing Trustee &
Other Trustees

PROGRAMME

06-00 am	Prabodhanam
06-30 am	Srimad Valmeeki Ramayana Moola Parayanam
08-00 am	Sampradaya Bhajanai
12-00 noon	Poojai, Deeparadhanai
04-00 pm	Srimad Ramayana Upanyasam by Brahmasri Chandrasekhara Sharma (Disciple of Sri Sri Srikantha Sharma & Grand disciple of Sri Sri Krishna Premi Swamigal)
06-30 pm	Vishnu Sahasranama Parayanam , Poojai, Deeparadhanai
08-00 pm	Deepapradakshina Divyanama Bhajanai followed by Doloathsavam

உ

॥ ச்ரி ஸூக்ஷா ॥

ஸ்ரீ ஸ்ரீதர அய்யாவாள் சாரிடபிள் ட்ரஸ்ட் (Regd)

த்ருவிசலூர், வேப்பத்தூர் (வழி) - 612 105.



போன் : 0435-2120616 / செல் : 8903912616

email : sriayyaval@gmail.com

வஸந்தோத்ஸவப் பத்திரிகை

ஸ்வஸ்தி ஸ்ரீ விஸ்வாவஸூ வருஷம் சித்திரை மாதம் 17-ம் தேதி (30-04-2025) புதன்கிழமை அக்ஷயத்ருதியை அன்று ஸ்ரீ ஸ்ரீ அய்யாவாள் ஸன்னிதியில் வழக்கம்போல் கீழ்க்கண்ட நிகழ்ச்சி நிரல் படி வஸந்தோத்ஸவம் நடைபெறும். பக்தர்களும் பாகவதர்களும் அவஸ்யம் வந்திருந்து கலந்துகொண்டு ஸ்ரீ ஸ்ரீ குருநாதாள் க்ருபையை அடைய வேண்டுகிறோம்.

திருவிசலூர்
05-03-2025

இப்படிக்கு
S. ராமநாதன்
மற்றும் இதர ட்ரஸ்டிகள்

நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை 06-00 மணி
காலை 07-00 மணி
காலை 08-00 மணி
காலை 09-30 மணி

மதியம் 12-30 மணி
மாலை 04-00 மணி
மாலை 06-00 மணி

இரவு 08-00 மணி

01-05-2025 வியாழன்
காலை 6-00 மணி

ப்ரபோதனம்
வஸந்தமாதவ பூஜை
உஞ்சவ்ருத்தி
ஸம்ப்ரதாய பஜனை தொடர்ந்து
கொட்ணோத்ஸவம்
பூஜை, தீபாராதனை
வஸந்தமாதவர் க்ராமப்ரதக்ஷிணம்
விஷ்ணு ஸஹஸ்ரநாம பாராயணம்
பூஜை, தீபாராதனை
ஸம்ப்ரதாய தீபப்ரதக்ஷிண
திவ்யநாம பஜனை,
வஸந்த கேளிக்கை, பவ்வளிம்பு

ஸ்ரீ கோணங்கிதாஸர் ஸேவை
மங்களம்

ॐ
॥ श्री गुरुकृपा ॥

SRI SRIDHARA AYYAVAL CHARITABLE TRUST (Regd)-

TIRUVISALUR(PO), VEPPATHUR(VIA) PIN:612 105.



Ph : 0435 - 2120616 / Cell : 8903912616

email : sriayyaval@gmail.com

VASANTHOTHSAVA PATHRIKAI

Vasanthothsavam will be celebrated in the auspicious premises of Sri Sri Ayyaval, as usual on Wednesday, the 30th April, 2025, the Akshaya Thrutheeyai day, as per programme hereunder. Bhakthas and Bhagavatars are kindly requested to attend the same and get the blessings of Sri Sadgurunathal.

Tiruvisalur
05-03-2025

Yours
S. Ramanathan
Managing Trustee &
Other Trustees

PROGRAMME

06-00 am	Prabodhanam
07-00 am	Vasantha Madhava Poojai
08-00 am	Unchavrutthi
09-30 am	Sampradaya Bhajanai followed by Kotnothsavam
12-30 pm	Poojai, Deeparadhanai
04-00 pm	Vasantha Madhavar Gramapradakshinam
06-00 pm	Vishnu Sahasranama Parayanam Poojai, Deeparadhanai
08-00 pm	Sampradaya Deepapradakshina Divyanama Bhajanai Vasantha Kelikkai, Pavvalimpu
01-05-2025	
Thursday	
06-00 am	Sri Konangidasar Sevai, Mangalam